
656540-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656540-2024 - Resultados

Italia – Servicios de asistencia social y servicios conexos – GARA EUROPEA PROCEDURA 
TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E 
ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL 
PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08/2027.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: PROVINCIA DI TREVISO
Correo electrónico: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Descripción: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Identificador del procedimiento: 8b35447d-7660-40e3-9742-a0eee8446cbf
Anuncio anterior: 385334-2024
Identificador interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85300000 Servicios de asistencia social y servicios conexos

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/656540-2024
mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Descripción: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Identificador interno: 80008870265 - SAD Unione Marca Occidentale

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85300000 Servicios de asistencia social y servicios conexos
Opciones: 
Descripción de las opciones: VEDI CSA

Duración estimada
Fecha de inicio: 10/09/2024
Fecha de finalización de la duración: 31/08/2027

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 3 103 228,80 EUR

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: TAR 
VENEZIA
Organización que firma el contrato: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 3 103 228,80 EUR

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: PROVINCIA DI TREVISO
Número de registro: 80008870265
Localidad: TREVISO
País: Italia
Correo electrónico: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Teléfono: 0422656261
Funciones de esta organización: 
Comprador

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0002
Denominación oficial: TAR VENEZIA
Número de registro: 80010140277
Localidad: VENEZIA
País: Italia
Correo electrónico: seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
Teléfono: 0412403911
Funciones de esta organización: 
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
Número de registro: 02338180264
Localidad: MONTEBELLUNA
País: Italia
Correo electrónico: info@castelmonteonlus.it
Teléfono: 0423302922
Funciones de esta organización: 
Organización que firma el contrato

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 29b8a3df-202c-4d72-8e81-4bffe5aff8f1  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Subtipo de anuncio: 33
Fecha de envío del anuncio: 28/10/2024 12:50:59 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: italiano
Número de publicación del anuncio: 656540-2024
Número de la edición del DO S: 211/2024
Fecha de publicación: 29/10/2024

mailto:seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
mailto:info@castelmonteonlus.it

